

Azərbaycan daha mötəbər beynəlxalq tədbirləri keçirməyə qadirdir

Ölkəmizdə COP29-a yüksək səviyyədə hazırlıq işləri görülür

Həmişə qonaqlı-qaralı olan paytaxtımız bu ilin sonunda qapılarını daha çox müsafirin üzünə açacaq. Bu, ölkəmizin BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasına - COP29-a evsahibliyi etməsi ilə bağlıdır. Postsovet məkanında indiyədək bu global tədbirə evsahibliyi edən ölkə olmayıb, Azərbaycan yenə də birincidir.



Azərbaycan mötəbər beynəlxalq tədbirlərin ev sahibi olmaqda zəngin təcrübə qazanıb. Xüsusilə son illər Bakıda çoxlu sayda forum, sammit, idman yarışı, musiqi festivalı və s. keçirilib. Təqdirəlayiq haldır ki, indi ölkəmizin təkcə paytaxtı deyil, digər iri şəhərləri və rayon mərkəzləri də böyük tədbirlərin keçirilməsi üçün hər bir şəraitə malikdir. Elə cəmi üç il əvvəl yağı tapdağından azad etdiyimiz Şuşada son vaxtlar bu qəbildən neçə-neçə tədbir keçirilib.

Azərbaycanın COP29-a evsahibliyi etməsi hər birimiz üçün qürurvericidir. Bu, eyni zamanda böyük məsuliyyətdir və geniş hazırlıq işlərinin görülməsini tələb edir. Belə ki, Bakı iki həftə ərzində dünyanın mərkəzi olacaq və şəhər təqribən 70-80 min xarici qonağı qarşılayacaq.

Milli Məclisin deputatı, iqtisadçı-ekspert Vüqar Bayramovun qeyd etdiyi kimi, COP29-un Azərbaycanda keçirilməsi əlamətdar bir hadisədir: "Bununla bağlı qərarın qəbul edilməsi bir daha təsdiq edir ki, ölkəmizin bu sahədəki fəaliyyəti BMT daxil olmaqla, beynəlxalq və global təşkilatlar tərəfindən yüksək qiymətləndirilib. Məhz bu səbəbdən də Azərbaycanın namizədliyi dəstək olunub və təsdiqlənib".

Deputat eyni zamanda diqqətə çatdırıb ki, COP29 Azərbaycanın potensialının və iqtisadi imkanlarının daha yaxından təqdim edilməsinə şərait yaradacaq. Bu da çox vacib amillərdəndir. Çünki belə tədbirlər bir tərəfdən turizm-xidmət sektorunun dəstəklənməsi və inkişafına xidmət edir, digər tərəfdən isə ölkənin iqtisadi potensialı ilə daha yaxından tanış olmağa fürsət yaradır. Tədbirə hazırlığa gəlincə, V.Bayramov Azərbaycanın COP29-a evsahibliyi etməsinin ciddi uğur olduğunu bir daha vurğulayaraq deyib: "Çünki əvvəlki illərin təcrübəsi göstərir ki, bu tədbirə evsahibliyi qazanmaq kifayət qədər çətin və dəstək tələb edən məsələdir. Bu baxımdan tədbirin uğuru üçün hazırlıqların sistemli keçirilməsi vacibdir. Bu kontekstdə həm qarşılama, həm yerləşdirmə, həm də müxtəlif tədbirlərin keçirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlərin görülməsinə ehtiyac var. Beynəlxalq əhəmiyyət kəsb edən tədbirin keçirilməsinə lazımı bütün işlər görülməlidir".

Beləliklə, bu mötəbər tədbir zamanı ölkəmizə çoxlu sayda qonağın gələcəyi gözlənilir. Sözsüz ki, bu məsələyə turizm sektoru da yüksək səviyyədə hazır olmalıdır.

Azərbaycan Hotellər Assosiasiyasının (AHA) baş icraçı direktoru Günay Sağlam da mediaya müsahibəsində məhz bunu qeyd edib ki, qonaqların yüksək səviyyədə qarşılınması ön böyük prioritetdir: "Hotel sənayesinin tədbirdəki öhdəliyi qonaqların yüksək səviyyədə məmnunluğunu təmin etməkdir. Bu tədbirə gələn qonaqların əksəriyyəti müxtəlif ölkə və cəmiyyətlərin liderləridir. Onlar Azərbaycan haqqında təəssüratlarını paylaşacaqlar və ölkəmiz üçün sözsüz ki, gələcək turizm imkanları yaranacaq. COP29 tədbirinin hotellər üçün tələbləri minimal standartları əhatə edir. Təmizlik, hotelin ümumi vəziyyətinin yaxşı olması, peşəkar işçilər, "Wi-Fi", 24 saat qəbul servisi, otaq servisi, hərəkət qabiliyyəti məhdud olan insanlar üçün əlçatanlıq və ön vacibi dayanıqlıq prinsipinə uyğun standartlar, onların arasında su və enerjinin qənaətli istifadəsi, plastikdən olduqca az istifadə olunması və s. nəzərdə tutulur. Hazırlıq səviyyəsinə gəldikdə, Bakı şəhəri, Abşeron və Sumqayıtda yaxın zamanda hotellərin və bütün yerləşmələrin tam monitorinqi həyata keçirildi. Hazırda Bakı, Sumqayıt və Abşeronda yerləşən hotelləri Milli Ulduz Təsnifatına müraciət etməyə çağırırıq ki, tədbir zamanı tam keyfiyyəti təmin edək. Əsas hədəfimiz hər zaman olduğu kimi, bu il də hotellərdə xidmət keyfiyyətinin yüksəldilməsidir. Cari ildə bu, xüsusi əhəmiyyət daşıyır".

Turizm xidmətlərinin keyfiyyətinin daha da yüksəldilməsi haqlı olaraq konfransın müsbət nəticələri üçün ön vacib şərtlərdən biri kimi qeyd edilir. Təbii ki, turizm və logistika sahəsində yüzlərlə yeni peşəkar mütəxəssis hazırlanacaq, turizm xidmətlərinin keyfiyyəti daha da yüksəldiləcək. Regional turizm sahəsində də keyfiyyət dəyişikliyi gözlənilir, yeni marşrutlar və səhər turları təşkil olunacaq. İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin (İİTKKM) baş məsləhətçisi Gültac Miralhyeva COP29-un Azərbaycanda keçirilməsinin ölkəmizin davamlı inkişafına və beynəlxalq əməkdaşlığa sadiqliyini vurğulamaqla yanaşı, beynəlxalq arenada nüfuzunun daha da güclənməsinə müsbət təsir edəcəyini bildirib. Ölkəmizin namizədliyi məsələsində beynəlxalq aləmin vahid mövqedən çıxış etməsi Azərbaycanın dünyada getdikcə güclənən mövqeyinin, artan nüfuzunun əyani göstəricisidir. O, həmçinin qeyd edib ki, Bakıdakı mövcud infrastruktur (hotel, nəqliyyat sistemi, hava limanı və s. baxımından) da ciddi sınaq gözləyir: "Statistika Komitəsinin bu ilin əvvəlinə olan göstəricisinə görə, Bakıdakı bütün hotellərin günlük əsasda birdəfəlik tutumu cəmi 24 minə, bütün Azərbaycandakı hotellərin birdəfəlik tutumu isə 56 minə bərabərdir. Yəni rəsmi rəqəmlərdən görünür ki, COP29 üçün gözlənilən turist sayı nəinki Bakının, bütün ölkənin hotellərinin birdəfəlik tutumundan çox ola bilər. Bakının bu tədbirə özündən öncəki şəhərlərdəki qədər qonağı qəbul edərək evsahibliyi etmək üçün infrastruktur imkanlarının qısa müddətdə ciddi artırılması zəruridir".

Bir sıra digər ekspertlər də hotellərin, restoranların öz imkanlarından maksimum istifadə etməsinin, xidmətin yüksək səviyyəsinin vacibliyini qeyd edirlər. Təbii ki, ölkəmizin evsahibliyi etdiyi əvvəlki böyük tədbirlərin təcrübəsi nəzərə alınacaq. Odur ki, COP29-un ön yüksək səviyyədə keçiriləcəyinə heç bir şübhə yoxdur.

*Flora SADIQLI,
"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az